



Rijkswaterstaat
Ministerie van Verkeer en Waterstaat



Noors / Norsk

Til:

Sjåfør/fører av et stillestående kjøretøy

Vår referanse:

RWS/VWM/

Emne:

Unødvendig opphold på veiskulder/i havarilomme

Kjære sjåfør/fører,

Du har stoppet kjøretøyet ditt på veiskulderen/i havarilommen på motorveien. Kjøretøyet ditt utgjør derfor en fare for trafikksikkerheten og er til hinder for annen trafikk. Dette er en situasjon vi ønsker å unngå.

Ifølge Artikkel 43, avsnitt 3 i den nederlandske veitrafikkloven (art. MR465c / MR472c) er det forbudt for kjøretøy å stå på veiskulder/i havarilomme dersom det ikke foreligger gyldig grunn. Dette forholdet vil bli politianmeldt.

Den overtredelsen du har begått vil koste deg € Dette beløpet inkluderer administrasjonskostnader. Du kan ikke betale boten direkte til meg. Betalingsmetoden vil bli forklart i dette brevet.

Du er forpliktet til å følge instruksene fra trafikktjenestemannen.

Hvis du vil, kan vi ringe etter en tolk til deg, slik at du kan få forklart prosessen. Denne tolken koster ikke noe for deg, og vil bli betalt av den nederlandske myndigheten Rijkswaterstaat.

Du er forpliktet til å gi pass/legitimasjon, kjøretøyets vognkort og førerkort til Rijkswaterstaat-tjenestemannen. For at dette skal gå så raskt som mulig, skal du skrive navnet og adressen din (med store bokstaver).

Hvis du ikke følger de ovennevnte instruksene, begår du et lovbrudd, og du vil bli arrestert av trafikktjenestemannen og overlevert til politiet! I tillegg vil Rijkswaterstaat ta kontakt med et bergingsselskap som vil flytte kjøretøyet ditt, for din regning.

Du har også rett til å få juridisk bistand (for egen regning). Vennligst opplys om du ønsker å få/ikke få juridisk bistand.

Du er ikke forpliktet til å svare. Vennligst angi om du ønsker å avgi forklaring eller ikke.

Du vil i løpet av noen uker motta en giroblankett på hjemmeadressen din. Beløpet på blanketten vil tilsvare det ovennevnte beløpet, og hele beløpet må betales. Hvis du ønsker å gjøre en innsigelse, fremgår det av dette brevets bakside eller i vedleggene hvordan du skal gå frem.

Med vennlig hilsen

MINISTEREN FOR TRANSPORT, INFRASTRUKTUR OG VANNFORVALTNING

På dennes vegne

Direktøren for trafikk- og vannforvaltning,

Ing. K. Visser